


>py hour
DE 16H A 19H30

sur tous les cocktails
alcool ou sans alcool

Biéres Pression

Lefte 5061 ....oovsemsssunsse vosmusssissmassnss 6€
Stellasoct ... 5€
SHOTS
5cl 6€
3x5cl 16€
Cocoriko

vodka, mangue, coco

T.Ki. La

tequila, citron, fraise

Exclu

vodka, passion

Ex-presso

rhum ambré, créme de café, Bailey's, vanille

Jager bomb

Jagermeister

L'orgasme
get 27, Bailey's

LES INCONTOURNABLES

Double Mojitos 19€
Vodka, Ginger beer, jus de citron

Limon Spritz ! 12€

limoncello, Prosecco, ||monade

Porn star 12€

Vodka, vanille, purée de passion, citron, shot de
champagne

Spritz Oranger 11€
Apérol, tequila, jus de citron, jus d'orange,

Prosecco

Spritz St Germain ... ST [ |

St Germain, prosceco, limonade

Caipirinha . = o 11€

Cachaca, cassonade, citron vert, sirop de canne

Piscosour 11€
5cl Pisco, citron vert, sirop de canne, blanc d ‘ceuf

Caipiroska black . 11€

Les Mojitos . - crssmmsnes: TNE
(Classic, mangue, fraise, frambmse,
passion, péche)

Piscine . 11€

Champagne, fraise fralche selon saison, sirop de fraise

Pifa colada . P e D L ey el i

Rhum bacardi, jus d'ananas, creme de coco

Moscow Mule . . . 11€

Vodka, Ginger beer, jus de citron, sucre de canne

Spritz = s ; .. 10€

Apérol, Prosecco, ||monade



NOS COKTAILS SIGNATURE

Piscopathe = 13€

1cl Créme de péche, 1cl créme de framboue 4c{ teql.nla
2cl vodka, jus d'orange, glace frambroise et sirop de grenadine

Mio gusto . .. ! 12€

4cl cachaca, 1/2 Aperol jus de ||tch| purée de passion, jus
d'ananas, citron

Twistmule . 12€

4cl whisky, 1/2 r.'I saint germain, sirop de concombre gin-
ger beer, citron vert, agostura

Romantique .. .. 126

6cl Gin, jus de citron, purée de fral..es cramberry

Loukoum . . . 12€

6cl Jack miel, 2¢cl créeme de cerise, jus de citron,
purée de fraise

LadyDon = : 12€

5cl Don papa, 1/2 cl rhum arrangé, mix d agrumes et frult dela
passion frais, sucre de canne, ginger beer

Virgin Mojito . 10€
(Classic, mangue, fralse, fram boase, passlon,

péche)

Menthe fraiche, citron vert, cassonade, limonade

Calabre . . o 10€

jus d'ananas, fruit de la passion fral., sucre liquide, purée de
mangue, ginger beer, sirop de bergamote

SANS ALCOOL

5 sens i

5cl vodka vanille, 1/2 creme de cassis, 3¢l de Prosecco,
purée de mangue, jus de mangue, citron

Mevan Spritz : - 11€

8cl vin Sancerre, sirop de bergamot, 1/2 cl llqueur de berga-
mot, citron jaune, tonic

Bazilik R I &

5cl Gin, citron vert, sucre, feuille de basilic

Spicy Colada o M€

5cl rhum brun, 1/2 ¢l batida de coco, sirop spicy mango, ananas,
citron, lait de coco

Tiramisu Martini e o by =

5cl rhum brun, 1/2 cl liqueur de café, un café, sirop de caramel,
lait de coco, blanc d'csuf

Mirgin:Coladal, it e oz ez THOE

Jus de coco, jus d'ananas, purée de coco

Mangava §NEWH ... . .. . e TOE

Fruit de la passion frais, orange pressé, mangue, passion,
schweppes agrumes, grenadine

L’Evasion NEW el (5 =
Ananas, spicy mango, purée de 'Fral..e jus de pamplemousse



NUS

Menu MIDI*? 23€

Entrée / Plat
ou
Plat / Dessert

Menu MEVAN*® 28€

Entrée / Plat / Dessert

(Midi / Soir du Mardi au Vendredi - Hors événement)

Menu Enfant 12€

Un verre de soft au choix

\ Nuggets, steak haché ou escalope de volaille

Garniture au choix

1 Glace Sundae

Entrées

Salade Kalamata
ou Nems légumes

Feuilletés féta

Trilogie de mezzés
3 mezzés au choix parmi notre sélection

Plats

Ravioles ricotta épinards
Penne au saumon
Chicken Burger

Brochette de poulet au saté ou tandoori

Desserts

Salade de fruits

Créme brilée

Tiramisu,
classic ou fruits rouges



R D AC
A S

A PARTAGER

La Planche Terre et Mer

Saumon fume, crevettes tempura, camembert
pané, jalapenos fromage, poulet crispy

La Planche Mevan

4 nems, 4 gyozas, 4 mozza sticks, feuilletés
féta et pastrami, sauce nem, sauce blanche

La Planche Vegan

24€

24€

20€

Camembert pané, oignons rings, nems aux légumes,

feuillete Féta

Finger Food

4 mozza sticks, 4 nems, 4 calamars rings, 4 pculet
crispy, sauce bbg, sauce blanche

La Planche Classique
Charcuteries et fromages

Rolls au poulet

Roulé de poulet, crudités, sauce mayonnaise curry
et frites

Rolls au thon

Roulé de thon émietté, crudités sauce mayonnaise
spicy et frites

Planche nems aux légumes

Planche gyozas
10 gyozas au poulet

Planche feuilletés féta et pastrami

Feuilletés féta et feuilletés pastrami, sauce
ciboulette

. 18€

16€

- 14€

- 14€

- 14€

14€

- 12€

te tout seul
5 Jalapenos fromage 6€
5 Camenbert pané 6€
5 Oignonsrings . 6€
5 Crevettes tempura 6€
5 Calamars rings 6€
5 Mozza sticks 6€
5 Poulet crispy 6€
NOTRE SELECTION DE MEZZES
Tzatziki 4€
Mélange yaourt grec, concombre menthe et ail
Rillettes de thon 5 4€
Thon émietté, mayonnaise et cornichons
Confit d’aubergine 4€
Purée d'aubergine, huile d'olive et ail
Tartare de tomates pimenté 4€
Dés de tomates, poivrons, oignons, huile d° ollve
et piment
Houmous 4€
Purée de pois chiches, sésame, ail et citron
Confit de légumes au yaourt 4€
Aubergines, oignons, poivrons rouges et verts
Houmous de betterave 4€

Betterave, pois chiche, créeme de sésame,
ail, citron, noix




& SALADES

==
Petite Grande

Assiette desaumonfumé. = 13€ )

Carpacciodebeoeuf 10€ 18€
L'avocado ... . . 11€

Salade Mevan : 9€ ... 16€
Toast de pain complet, frnmage blanc avocat,
grenade, roquette Cosur romaine, czufs, jambon de dlnde thon

tomates cerise, mais, pignons de pain
Assiette de charcuterie . . 10€

Salade Avocat crevettes .. . 9€ . 16€
Burrata 10€ Romaine, mesclun, sauce cocktail, tomates cerises
Tomates cerises, burrata et sauce bal'aml ue b

- SaladeCésar ... 9€  16€
§ S Romaine, poulet crispy, copeaux de parmesan,

Assiette detarama alatruffe = 10€ R g
Chévre rotiaumiel . ... 9€ Salade Kalamata 8  14€
Romaine, mesclun, tomates cerises, buche de Coeur de sucrine, tomates, concombre, nllves
chévre panée et miel kalamata, féta, huile d'olives, jus de citron
Nems auxlégumes 8€
Gyozas au poulet = = . 8€
Feuilletés de féta ou au pastrami . 8€
Assiette detarama .= ... B8€
Trilogie de mezzés. ... .. ... 8f€
3 mezzes au choix parmi notre sélection : Tartare de
tomates pimenté, Tzaziki, Rillettes de thon, Houmous,

Confit d’aubergines, Confit de légumes au yaourt
+ Houmous a la betterave

Trilogie d'ceufs mayonnaise.. ... .= 7€ l
Spicy, créme de truffe et moutarde a ¥ ancienne




VIANDES

Belle entrecote Angus350g .. 33€

Tataki de boeuf . - 30€

Ecrasé de pommes de terre, sauce thai
(cuisson unique)

Cotelettes d'agneau = e | DGE

Bavette d'Aloyau .. 24€

Confit a I'echalotte

LeiSultan oo - . 22€
Agneau, purée d'aubergines, fromage, béchamel,
sauce tomate

Brochette de poulet au Saté . 20€
Riz
Brochette de poulet Tandoori ... 20€
Riz
Brochette d'agneaumariné .= 20€
Le SarmaBeyti . .. . .. 20€

Roulé de viandes hachées en tortilla, sauce tomate et
fromage blanc, servi avec du blé

Supréme de volaille dorée minute . 20€
Sauce roquefort

Planche de viandes a partager pour4 - - 140€

4 Cotelettes, bavette angus, brochettes de poulet saté
et tandoori, brochettes d'agneau, entrecote et viandes
hachées épicées, 4 garnitures au choix

Accompagnements supplémentaires . . 4€

Frites maison

Poélée de champignons
Haricots verts

Ecrasé de pommes de terre

Aligot

Riz ou Ble

Salade verte, vinaigrette miel R 2€
Supplément Sauce - o 2€

Sauce saté, sauce Tandoori, sauce poivre,
sauce echalotes, sauce roquefort

ﬁ

Vi
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POISSONS

Saumon pistache et sa sauce thai
Ecrasé de pommes de terre

Dos de saumon sauce champagne
5 Gambas a la Monégasque

Riz basmati

Filet de daurade sauce vierge .

PATES
Linguine 2 la Burrata / Pesto
Linguine au boeuf fagon thai

Linguine aux crevettes fagon
Monégasque

22€

22¢€
22€

20€

24€

22€
22€

Martini blanc, tomates cerises, creme fraiche, crevettes

Penne poulet fagon forestiére
Mezzaluna saumon gratiné.
Ravioles ricotta épinards
Linguine a la créme de truffe

Penne au saumon

BURGERS

Veggie Burger

Steak veggie, salade, mayonnaise, sauce tartare,

cheddar, tomates

Mevan Burger

Steak haché, salade, mayonnaise, sauce burger,

cheddar, tomates

Chicken burger

Poulet pané, salade, mayonnaise, sauce tartare,

cheddar, tomates

20€
20€
20€
18€
17€

18€

18€

17€



Tarte Citron Framboises maison . 10€
Tarte Poire Chocolat maison .. 10€
Baklava pistache et glace maras. =~ 9,50€

Glace au lait de brebis

Brioche perdue . s 9€

Caramel beurre salé ou nutella

Riz au lait Coco Mangue maison e 9E

Mousse au chocolat et éclats noisettes = 9€
maison

Salade de fruits fraisde saison ... = 8€
Cafégourmand ..................c..ccoceeeeernry BE
Thé, créme, chocolat + 1 euro

Assiette defromages == = 8€
Moelleux au chocolat : 8€

Créme glacée a la vanille

Tiramisu fruits rouges maison . 8€
Créme briilée - e 7€
Tiramisumaison.. ... .. ... .. . 7€
la boule
Coupe de glace : ery 2,50€

Creme chantilly
Parfums : framboise, fraise, cassis, vanille, café, pistache,
nougat, passion, citron, chocolat

A (10
// i '.,_f‘ %
L >
W =
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EAU
Eau minérale plate

Eau minérale gazeuse

SOFT

Coca Cola ou Zéro
Schweppes Agrumes ou Tonic
Ice Tea

Orangina .

Perrier

Jus de fruits

1/4 Vittel et sirop

Limonade

Limonade et sirop

Red bull

b =
&)

50cl
5€
5€

1L
7€
7€

5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
4,50€
5€

6€



APERITIFS

Gin Tonic Hendricks 4c/
Raki Gébek ¢

Gin Tonic Bombay 4c/
Kir Royal s8¢/

Vodka Belvedere 4c/
Tequila Don Julio 4c/
Ricard 4c/

Raki 8c!

Ameéricano 8c/

Vodka Absolut 4c/
Martini Blanc écl
Martini Rouge 4c/
Porto 4c/

Kir Vin Blanc gc/

WHISKYS

Blue Label 4c/
Macallan 12 ans 4c/
Oban 14 ans 4c/
Chivas 18 ans 4c/
Aberlour 12 ans 4c/

Jack Apple, Fire ou Honey 4cl

Jack Daniel’s 4c/
Chivas 12 ans 4c/
Black Label 4c/
Clan Campbell 4c
J&B 4cl

13€
12€
11€
10€
10€
9€
8€
8€
8€
8€
7€
7€
6€
4,50€

20€
18€
12€
12€
10€
10€
10€
10€
8€
7€
7€

BOUTEILLES
Vodka Belvedere
Chivas

Jack Daniel’s
Vodka Absolut
Yeni Raki

DIGESTIFS

Cognac Xo 4c/

Cognac Hennessy 4cl
Diplomatico 4c/

Bumbu ou Don Papa (Rhum)4c/
Get 27 64cl

Get 31 4c/

Cognac 4c/

Armagnac 4cl

Poire Williams 4cl

Bailey's 4c/

BIERES
Bouteilles
Desperados 33cl
Corona 33c!
Super bock 25¢/

Heinekein 25¢/

Pression

25¢cl
Leffe 4,80€
Tango 4,70€
Monaco 4,70€
Panaché 4,50€

Stella 4,50€

75¢cl
150€
110€
110€
110€

80€

18€
9€
9€
9€
8€
8€
8€
7€
7€
8€

6€

6€
4,50€
4,50€

50c!
8€

7.90€
7.90€
7.50€
7.50€



VINS ROUGES

12¢l 37,5¢l 75¢l NOTRE SELECTION  12cl
St Emilion Grand Cru “Chéateau Le Cros” _ - s 50€ Merlot = 4€
Domaine du Feynard
Brouilly “Les Verdieres” : 2 gy 29€
Cabernet Sauvignon . 4€
Chinon Bio Domaine Plouzeau Les Galets 6€ = 30€ e Bestand
Chardonnay AOP 4€
Saumur Champigny Aop - Les Longes - 14€ 24€ Domaine du Feynard
St Nicolas de Bourgeuil Aop -la Chezelle ... . . 17€ 28€
Chateau Malbec Bordeaux 2020 h bE 27€
BLANCS
12cl 37.5¢l 75¢cl
Chablis Le finage Blanc de Chablisienne - o= 35€
Charmes Le Colombelle IGP C6té De Gascone . g€ . = 28€
Cheverny Domaine Pascal Bellier . 6€ - 30€
Pouilly Fumé Domaine Florian Mollet . 25€ AK€
Sancerre Domaine Florian Mollet : - z 17,50€  30€
ROSES
12¢/ 50cl 75¢cl
Minuty Cétes de Provence AOP . b€ .. . D25€ . 35£
Gris Blanc Gérard Bertrand - - 28€
Palm IGP Méditerranée - - 20€
CHAMPAGNES
400€
Prosecco Riccadonna 60€ Dom Pérignon : ;
Cuvée Signature Extra Dry 130€
D Cuvée D
Coupe de champagne 12¢/ 9€ e ' 150€

B t de Bellef
Ruinart Blanc de Blanc .. 180€ B;:::i;agganﬁs e

Moet Ice Imperial A T o AP 180€



